
 

Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap 
Medlemsinfo februari 2025 

Ansvarig utgivare: Carl Erik Carlsson 

Tel kansli: 0510-21617             E-post: lihs@telia.com 

Hemsidor:   www.lidkopingsihs.se     www.facebook.com/idrottsmuseet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kallelsen till årsmötet kommer även att finnas på vår hemsida! 

Fotbollscafé med Ebba Handfast och Anton Lans 

Välkommen till ”fotbollscafé” lördag 8 februari kl. 14:00, Idrottsmuséet 

Ebba Handfast och Anton Lans är två Lidköpingsungdomar som spelar/spelat i 

allsvenskan i fotboll under 2000-talet. Vi får nu möjlighet att träffa dem och höra dem 

berätta om sina karriärer och erfarenheter från spel i allsvenskan och i landslag. 

Väldigt roligt att de vill medverka. Under fikapausen kan man ta del av vår skrift 

”Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet.” 

 

Välkomna! 

        

Årsmöte med LIHS 

Tisdagen den 18 februari kl 18:30 på Idrottsmuséet 

 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar som bokslut, styrelsens ansvarsfrihet, val, medlemsavgifter, 

verksamhetsplan 2025 m.m. Alla handlingar finns att tillgå på kansliet, vardagar kl. 09 – 12, 

från 10 februari.  

Vill du ha mer information så kontakta ordförande Carl Erik Carlsson eller LIHS kansli.  

Motioner till årsmötet ska vara inlämnade senast 10 februari. 

John Karlman, huvudtränare i Lidköpings Tennisklubb är gäst på årsmötet.  

Välkomna! 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

             

            

            

     

 

 

 

 

 

 

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet


Medlemsavgift 2025 
Medlemsavgiften är 200 kr för enskilda personer, 250 kr för föreningar. 
 

Som medlem får du/ föreningen: 

➢ Fyra nummer av tidningen Westgötarnas idrottshistoria. 

➢ Tre nummer av LIHS medlemsnytt. 

➢ Du deltar i medlemslotteriet och får inbjudan till en intressant idrottsresa. 

➢ Inbjudan till tisdagsträffar och Cafékvällar med intressanta gäster. 
 

Vänligen betala in medlemsavgiften till bankgiro 144-4595. Ange namn och adress. 

Alla som betalar senast den 31 mars deltar i ett medlemslotteri där man vinner en 

gratis plats på vår idrottsresa.  

 

Verksamhetsberättelse för 2024 – några korta utdrag 
➢ LIHS hade vid årets slut 393 personer och 43 föreningar som medlemmar. 

➢ Vi har haft ca. 1800 besök på idrottsmuséet under året. 

➢ En arbetsgrupp har dokumenterat ”Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-

talet” i en 68-sidig skrift. 

➢ LIHS har marknadsfört sig genom medverkan under Seniormässan, 

Nationaldagsfirandet, Museirallyt, Öppet Hus 23 nov, vid två Villamatcher, 

genom lotteriförsäljning m.m.  

➢ Vi har under året haft ett flertal gäster vid cafékvällar och tisdagsträffar som 

kåserat om sin verksamhet och karriär. 

➢ Under hösten har ett närförråd tillskapats i Östra Salen.  

➢ Årsomsättningen var 2024 var ca 350 tkr med ett marginellt minus som 

resultat. 

 

Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet 
LIHS vill med denna skrift dokumentera och levandegöra det som hänt i 

Lidköpingsfotbollen på 2000-talet. Vilka fotbollsföreningar har funnits och 

finns? Vilka Lidköpingsungdomar har spelat på nationellt högsta nivå? Hur 

var det under pandemin? Det är givetvis en hel del om bildandet av 

Lidköpings FK, men alla föreningars verksamhet beskrivs Man kan dessutom 

läsa om Rackebys internationella besök, om STN-alliansens klassvinst i 

Gothia Cup och mycket annat.   

 

LIHS har skrifter och dokumentation till försäljning  

Idrottsbilder 1861 – 2017   75 kr 

Saleby IF 80 år    80 kr 

Ping-Pong och bordtennis i Lidköpingsbygden   100 kr 

Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-talet  120 kr 

Välkommen att få en djupare inblick i dessa verksamheter. 

 


